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Öğrenim Ücreti: 1 yarıyıl için 8.000 TL olup, ders kayıtları sırasında öğrenci numarası ile 

birlikte ödeyeceklerdir. 

    

    

Başvuru Kodu Program Başvurduğu Anabilim Dalı  DURUM 

28YNNA Doktora Kök Hücre Disiplinlerarası ASIL 

24YELV Yüksek Lisans Tıbbi Genetik ASIL 

24YNNK Yüksek Lisans Tıbbi Genetik ASIL 

24YTNA Yüksek Lisans Tıbbi Genetik YEDEK 

    

 

KENDİ İMKANLARI İLE ÖĞRENİM GÖRMEK İSTEYEN YABANCI UYRUKLU 

ADAYLAR İÇİN KESİN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER  

Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, aşağıdaki belgeler ile Sağlık Bilimleri Enstitüsüne 

ŞAHSEN başvurmalılardır  

1) Öğrenci Bilgi Formu (Enstitü web sayfasında mevcuttur)  

2) Engelli Raporu olan adaylar için; ESOGÜ Lisansüstü Kesin Kayıt Süreci Öğrenci Açık 

Rıza Metni (Engelli aday isterse dolduracaktır) 

 3) ESOGÜ Lisansüstü Kesin Kayıt Süreci Öğrenci Aydınlatma Metni (Kesin kayıt  sırasında 

Enstitüden temin edilecek belgenin okunması ve onaylanması gerekmektedir.) 

 Not – 2: Enstitümüzün YÖK'ten isteyeceği Okul Tanıma Belgesinin cevabı gelene kadar 

şartlı kayıt yapılır.  

Not – 3: Kesin kayıt yaptıranların en geç 1 ay içinde İl Emniyet Müdürlüğünce verilen 

öğrenim vizeli ikametgah tezkeresi getirmeleri gerekmektedir. 

 Not – 4: Kayıt hakkı kazanan adayların C1 düzeyinde Türkçe Yeterlik Belgesi olmaması 

durumunda Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Türkçe Hazırlık sınıfına kayıt 

yaptırmak ve kayıt belgesini derslerin başlangıcını takip eden ilk dört hafta içinde enstitüye 

teslim etmek zorundadır. Başvurduğu programa göre bir alt eğitimini Türkiye’de tamamlamış 



olanlardan C1 belgesi istenmez. Başvuruları kabul edilen adayların Türkçe Öğretimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezinden en az C1 düzeyinde Türkçe bildiklerini gösteren bir 

belgeyi en geç bir yıl içerisinde alamadıkları takdirde Enstitüyle ilişikleri kesilir. 

KENDİ İMKANLARI İLE ÖĞRENİM GÖRMEK İSTEYEN ULUSLARARASI 

ÖĞRENCİ ADAYLAR İÇİN KESİN KAYITLA İLGİLİ DİĞER HUSUSLAR 
1- Posta, faks yoluyla kesin kayıt işlemi yapılmaz. Kesin Kayıtlar, adayların Sağlık Bilimleri 

Enstitüsüne şahsen başvurmasıyla yapılacaktır. 

2- Eksik belge ile kesin kayıt yapılmaz. Eksik belgeler sonradan fiziksel teslim, e-posta vb. 

yollarla tamamlanamaz. 

3- İlan edilen tarihler arasında kesin kayıt işlemini tamamlamayan adaylar hiç bir hak iddia 

edemez. 

4- Başka bir Tezli Yüksek Lisans veya Doktora programında kaydı olup Enstitümüzde Tezli 

Yüksek Lisans veya Doktora programı kazananların Enstitümüze kesin kayıtlarının 

yapılabilmesi için diğer Yükseköğretim Kurumlarında kayıtlarının olmaması gerekir. Kesin 

kayıt aşamasında yapılacak kontrolde başka bir tezli yüksek lisans veya doktora programında 

kayıtlı gözükenlerin kesin kayıt onayı yapılmayacaktır. Bu durumdaki adaylar hiç bir hak 

iddia edemezler.  

5- İlgili kurumun mühür/imza/onayı olmayan belgeler kabul edilmez. 

 


